HO. ora■?,?
I. Pe. un an 2J t r , , pe *<tt>
lun i 10 oor.. po t» ti luni ă e.-'.v
Cu dusui aouiă : l e un »<» 4
eor,. pe şase ...c i 1:1 cor., r
tî8J luni 6 CO — l;J3
p ia r 10 bani. — A tât »nna..
m entei». s9t ya iria?sţiarj<
annt a se p lă t’ '-«j-.»“.

rrVKsakU'C’.rjMONR

N r. 4, , Miercuri 6 (19) Ianuarie 1910.

»O n o ra tă a iB im arc g e n e r a lă
Încheind socoţile anului de gestiune 1909
şl împărtăşindu-le acelea prea stimaţilor
acţionari ai institutului »Drăganul« — no
luăm voie a vi le prezenta, toate conturile
şi toate ramuri!© de operaţiune, în urmă
torul chip :